
 
Муниципальное образование  

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Ханты-Мансийск 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес» 

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «18» октября 2019 года                                                                               № 195 

 

О проведении мероприятий в рамках деятельности 

региональной  инновационной площадки  

«Детский сад – территория здоровья и спорта» 

 
В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики 

ХМАО-Югры от 03.10.2016 № 1489 «О присвоении статуса региональной инновационной 

площадки»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить творческую группу региональной  инновационной площадки 

«Детский сад – территория здоровья и спорта» в следующем составе: 

 

Руководитель группы:  Куклина В.В., заведующий. 

Члены группы:  Кармишина О.В., заместитель заведующего по воспитательно-

образовательной работе, 

                              Рукан А.И., старший воспитатель; 

                              Шишкина Ж.В., педагог-психолог; 

                              Черкашина Н.А., педагог-психолог; 

                              Корнилова И.П., воспитатель; 

                              Брагина А.Г., воспитатель; 

Тимиргалиева Е.С., воспитатель; 

                              Аширбаева Р.З., воспитатель; 

                              Еженкова М.В., воспитатель; 

                              Стародубова О.В., воспитатель; 

Исаченко О.Н., воспитатель; 

Опрышко Н.А., воспитатель; 

                              Савина А.Е., воспитатель. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                       В.В. Куклина 
 


